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DELL MS WINDOWS SERVER 2019/2022 STANDARD - DATACENTER, 1 UZIVATEL

(USER CAL)

; Microsoft

Windows Server

2022 Standard

Cena celkem:

BéZna cena:
Usetrite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

1177 K¢

(bez DPH: 973 K¢)
1 295 K¢

118 K¢

SWD2380

634-BYKZ

6 més.

Nové zbozi

Popis

Dell MS Windows Server CAL 2019/2022

Operacni systém Microsoft Windows Server 2019/2022 Datacenter ve verzi OEM Datacenter pro vysoce virtualizované,
soukromé a hybridni cloudové prostredi - spole¢nosti vSech velikosti, které maji vysoké pozadavky na provozovana reseni,

pokrocila Glozisté, virtualizaci a nasazeni aplikaci.
Licence pro dalsiho 1 uzivatele.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kompatibilita: servery Dell

Typ licence: CAL User

Pocet licenci: 1



